
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.551.148/0001-87CNPJ: (49) 3424-0181

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

54/2022

27/04/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/05/2022
Pregão presencial
12/2022 - PR
54/2022

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS, NOVOS, ZERO
QUILOMETROS, DESTINADO A PREFEITURA MUNICIPAL, PARA ATENDER A
DEMANDA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS/SC, DE ACORDO COM A
NECESSIDADE

Participante: BOTTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 03 – Veículos Utilitários leves, novos, zero quilômetro, que possuam
requisitos mínimos  novos de: Potência de 1.300 cilindradas, 84cv de
potência, capacidade carga 700kg, ano fabricação 2021, Airbag duplo
(motorista e passageiro), cinto de segurança do motorista e passageiros, Ar-
condicionado, Conta-giros, Freios ABS, Ganchos para amarração de carga
na caçamba, Grade de proteção no vidro traseiro, hodômetro, Preparação
para Rádio (Cabeamento e Chicote), , Limpador, lavador e desembaçador do
vidro, Protetor de caçamba, Retrovisores externos com comando interno
mecânico, Rodas com pneus 195/65 R15,  Tampa da caçamba com
abertura, Volante com regulagem de altura. Na cor Branco Sólido ou Prata,
Garantia de 02 anos. Valor máximo R$ 92.719,00.

3,000 UNI 92.700,00 278.100,00

Total do Participante: 278.100,00

Total Geral: 278.100,00

Assinatura do Responsável

11/05/2022Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL


